



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de mayo de 2017

**RAMO** 01-OFICINA DEL GOBERNADOR

17/04/2017

**UNIDAD** 04-Coordinación de Asesores



**PERIODO** Trimestral

**R0104-0005**

**CONCEPTO** Segundo Trimestre

**PARTIDA** 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

**OBSERVACIONES** Segundo Trimestre

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**04-Coordinación de Asesores**

**FOLIO S0104-0005**

**21111010413157A480000E001040800110L11A2141**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0827	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 1 TERA.	PIEZA	1	\$956.80	\$956.80	16	\$1,109.89
0843	ACCESORIO, NO. MALETÍN PARA LAPTOP DE 15.4".	PIEZA	2	\$285.98	\$571.96	16	\$663.47
0850	CARTUCHO MARCA CANON, NO. CL-211, COLOR TRICOLOR, RENDIMIENTO 255, NO. PARTE 2976B001.	PIEZA	1	\$332.78	\$332.78	16	\$386.02
0851	CARTUCHO MARCA CANON, NO. PG-210, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 220, NO. PARTE 2974B001AA.	PIEZA	1	\$258.05	\$258.05	16	\$299.34
0898	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 120, NO. PARTE CZ103AL.	PIEZA	3	\$167.00	\$501.00	16	\$581.16
0950	CARTUCHO MARCA HP, NO. 971XL, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 6600, NO. PARTE CN626AM.	PIEZA	1	\$2,016.46	\$2,016.46	16	\$2,339.09
0971	CONSUMIBLE MARCA SONY, CD-R TORRE, 50 PZAS.	PAQUETE	2	\$151.50	\$303.00	16	\$351.48
0980	CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS.	BOTE	1	\$55.32	\$55.32	16	\$64.17
0984	CONSUMIBLE, SOBRES P/CD, 50 PZAS.	PAQUETE	2	\$25.51	\$51.02	16	\$59.18
1107	ACCESORIO, CABLE USB 2.0, USB A MACHO - MINI USB B MACHO, 1 M.	PIEZA	3	\$55.00	\$165.00	16	\$191.40
1115	CARTUCHO MARCA HP, NO. 971XL, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 6600, NO. PARTE CN627AM.	PIEZA	1	\$2,016.46	\$2,016.46	16	\$2,339.09



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de mayo de 2017

**RAMO** 01-OFICINA DEL GOBERNADOR

17/04/2017

**UNIDAD** 04-Coordinación de Asesores



**R0104-0005**

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Segundo Trimestre

**PARTIDA** 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

**OBSERVACIONES** Segundo Trimestre

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**04-Coordinación de Asesores**

**FOLIO S0104-0005**

**21111010413157A480000E001040800110L11A2141**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1119	TONER MARCA HP, NO. 26A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 3100, NO. PARTE CF226A	PIEZA	3	\$2,145.44	\$6,436.32	16	\$7,466.13
1124	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS	PAQUETE	5	\$117.00	\$585.00	16	\$678.60
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	5	\$130.80	\$654.00	16	\$758.64
1129	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662, COLOR TRICOLOR, RENDIMIENTO 100, NO. PARTE CZ104AL	PIEZA	2	\$167.00	\$334.00	16	\$387.44
1134	ACCESORIO, MOUSE INALAMBRICO, RECEPTOR INALÁMBRICO USB.	PIEZA	3	\$130.72	\$392.16	16	\$454.91

**SUBTOTAL:** \$15,629.33  
**I.V.A.:** \$2,500.69  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$18,130.02